
種目 演目・出演者など

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

オープニング 歌体操「虹をわたって」天地真理

アンクルン オアシスアンクルンの会　３曲　

カラオケ 築谷　綾子　「いい日旅立ち」　

カラオケ 木村　聖子　　「裏町酒場」

カラオケ 吉本　敏次　　「新潟ブルース」

日本舞踊 前田先生教室の皆さん「祝賀の舞」他

ギター、フルート協奏 練芋さんファミリー　「魔女の宅急便」ジブリ

カラオケ 樫原　以根子　　「セカンド・ラブ」

カラオケ 早瀬　雅博　　「上を向いて歩こう」

ギター弾き語り (特別出演)山手校区まちづくり協議会

歌とダンス 辻本　尚子「TOMORROW」

　　　　ダンス：久保、園屋、山本、藤田

山南茂会長

手品 不二井　伸平

よさこい風ダンス ジャンピングキッズ　「わっしょいジャパン」

フラダンス 安丸弥生代表　10名　「ホアマカラプア」

バンド演奏 DONCHAN  SAWAGI！！

ビンゴゲーム DONCHAN  SAWAGI！！と一緒に

マンボで総踊り 久保章子

タイムテーブル

ふじえ　まちの学芸会

＜開会あいさつ＞　大野会長　

＜閉会あいさつ＞　織田副会長　


