

ふじえ まちの学芸会

タイムテーブル

種目

演目・出演者など

<開会あいさつ> 大野会長

13:00	オープニング アンクルン カラオケ カラオケ カラオケ 日本舞踊 ギター、フルート協奏	歌体操「虹をあたって」天地真理 オアシスアンクルンの会 3曲 築谷 綾子 「いい日旅立ち」 木村 聖子 「裏町酒場」 吉本 敏次 「新潟ブルース」 前田先生教室の皆さん「祝賀の舞」他 練芋さんファミリー 「魔女の宅急便」ジブリ
13:30		
14:00	カラオケ カラオケ ギター弾き語り 歌とダンス	樺原 以根子 「セカンド・ラブ」 早瀬 雅博 「上を向いて歩こう」 (特別出演)山手校区まちづくり協議会 山南茂会長 辻本 尚子「TOMORROW」 ダンス:久保、園屋、山本、藤田
14:30	手品 よさこい風ダンス フラダンス	不二井 伸平 ジャパンピングキッズ 「わっしょいジャパン」 安丸弥生代表 10名 「ホアマカラプア」
15:00	バンド演奏	DONCHAN SAWAGI！！
15:30	ビンゴゲーム	DONCHAN SAWAGI！！と一緒に
16:00	マジカルで総踊り	久保章子

<閉会あいさつ> 織田副会長